
  

Croce Rossa Italiana 
Comitato del Vulture- ODV 

Il Presidente 
 

 

PROVVEDIMENTO N. 01 DEL 25/01/2023 

 

Oggetto: elenco dei soci titolari di elettorato attivo e passivo per l’elezione 

di un consigliere del Comitato del Vulture. 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 

riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma 

dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO le dimissioni del consigliere vol. Di Biase Antonio, giusto 

provvedimento Presidenziale n.39 del 24 gennaio 2022; 

VISTO il provvedimento n.01 del 05/01/2023 del Presidente del Comitato 

Regionale di Basilicata con il quale si indice l’elezione di un Consigliere 

presso il Comitato del Vulture; 

COSIDERATA la necessità di pubblicazione degli elenchi dell’elettorato 

attivo e passivo dei volontari del Comitato del Vulture; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

DETERMINA 
 

Per le ragioni espresse in premessa, 
 
SI APPROVA l’elenco dell’elettorato attivo e passivo per l’elezione del 
Consigliere del Comitato del Vulture che risultano così composti: 
 
 
 

ELETTORATO ATTIVO 
 
 

  Cognome Nome 

1 Angelucci Marco 

2 Barone Daniele 

3 Basso Rossella Roberta 

4 Caldararo Anna 

5 Calice Luisa 

6 Capacchione Angela 

7 Carbone Francesca 

8 Cardone Donato 

9 Carrieri Maria Teresa 

10 Cicerchia Michele 

11 Colangelo Roberta 



  

Croce Rossa Italiana 
Comitato del Vulture- ODV 

Il Presidente 
 

 Cognome Nome 

12 Costantino Francesco 

13 Curto Vittorio 

14 D’andrea Giuseppe 

15 D'Angelo Emiliana 

16 D'Angelo Manuela 

17 De Bonis Felicetta 

18 De Lellis Valentina 

19 Deputato Roberta 

20 Di Biase Antonio 

21 Di Carlo Santa 

22 Di Lonardo Michele Biagio 

23 Di Lorenzo Arcangelo 

24 Fasanella Gilda 

25 Filippone Alfredo 

26 Fuggetta Mauro 

27 Gargiulo Giovanni 

28 Garofalo Carmen 

29 Giampa' Francesco 

30 Giampà Filomena 

31 Gioseffi Carmela 

32 Gliaschera Cinzia 

33 Grieco Mariagrazia 

34 Grieco Valentina 

35 Grimolizzi Nicola 

36 Gruosso Giuseppina 

37 Imperiale Anna Maria 

38 Labriola Giovanna 

39 Libutti Annalisa 

40 Libutti Fortunata 

41 Lopardo Rocco Salvatore 

42 Mancusi Diego 

43 Mare Antonio 

44 Martorano Rocco 

45 Maula' Annunziata 

46 Maulà Luana 

47 Mecca Francesca 

48 Mecca Maria Gerarda 

49 Mecca Salvatore 

50 Musto Maria 

51 Oliviero Aniello 



  

Croce Rossa Italiana 
Comitato del Vulture- ODV 

Il Presidente 
 

 Cognome Nome 

52 Pietropinto Anna 

53 Piliero Luigi Carmelo 

54 Pinto Donatello 

55 Quinto Maria Teresa 

56 Repole Gerardina 

57 Ricigliano Aurora Antonella 

58 Rinaldi Vito 

59 Salgemma Donatella 

60 Scatorchia Carmela 

61 Tirriciello Antonella 

62 Traficante Alessandra 

63 Traficante Filomena 

64 Tucciariello Mauro 

65 Vernavà Vincenza 

66 Vicari Giuseppe 

67 Vitale Rosaria Immacolata 

68 Zaccagnino Nives 

69 Zucale Tiziano 

 
 
 

ELETTORATO PASSIVO 
 
 
 

  Cognome Nome 

1 Angelucci Marco 

2 Barone Daniele 

3 Basso Rossella Roberta 

4 Caldararo Anna 

5 Calice Luisa 

6 Capacchione Angela 

7 Carbone Francesca 

8 Cardone Donato 

9 Carrieri Maria Teresa 

10 Cicerchia Michele 

11 Colangelo Roberta 

12 Costantino Francesco 

13 Curto Vittorio 

14 D’andrea Giuseppe 

15 D'Angelo Emiliana 

16 D'Angelo Manuela 



  

Croce Rossa Italiana 
Comitato del Vulture- ODV 

Il Presidente 
 

 Cognome Nome 

17 De Bonis Felicetta 

18 De Lellis Valentina 

19 Deputato Roberta 

20 Di Biase Antonio 

21 Di Carlo Santa 

22 Di Lonardo Michele Biagio 

23 Di Lorenzo Arcangelo 

24 Fasanella Gilda 

25 Filippone Alfredo 

26 Fuggetta Mauro 

27 Gargiulo Giovanni 

28 Garofalo Carmen 

29 Giampa' Francesco 

30 Gioseffi Carmela 

31 Gliaschera Cinzia 

32 Grieco Mariagrazia 

33 Grieco Valentina 

34 Grimolizzi Nicola 

35 Gruosso Giuseppina 

36 Imperiale Anna Maria 

37 Labriola Giovanna 

38 Libutti Annalisa 

39 Libutti Fortunata 

40 Lopardo Rocco Salvatore 

41 Mancusi Diego 

42 Mare Antonio 

43 Martorano Rocco 

44 Maula' Annunziata 

45 Maulà Luana 

46 Mecca Francesca 

47 Mecca Maria Gerarda 

48 Mecca Salvatore 

49 Musto Maria 

50 Oliviero Aniello 

51 Pietropinto Anna 

52 Piliero Luigi Carmelo 

53 Pinto Donatello 

54 Quinto Maria Teresa 

55 Repole Gerardina 

56 Ricigliano Aurora Antonella 



  

Croce Rossa Italiana 
Comitato del Vulture- ODV 

Il Presidente 
 

 Cognome Nome 

57 Rinaldi Vito 

58 Salgemma Donatella 

59 Scatorchia Carmela 

60 Tirriciello Antonella 

61 Traficante Alessandra 

62 Traficante Filomena 

63 Tucciariello Mauro 

64 Vernavà Vincenza 

65 Vicari Giuseppe 

66 Vitale Rosaria Immacolata 

67 Zaccagnino Nives 

68 Zucale Tiziano 

 
 
 
 

 
1. Di trasmettere il presente provvedimento: 

 al Presidente del Comitato Regionale; 

 ai soci del Comitato del Vulture tramite GAIA. 
 

 

Ripacandida, 25/01/2023 

         Il Presidente  

       Salvatore MECCA) 

 
 
  
  


